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DATA DA DIVULGAÇÃO: 13/07/2022  

 

Gabarito Definitivo 

 

Motorista “C”, “D”, 

Operador de Máquinas 

 Agente Comunitário de 

Saúde 

 Agente de Serviços 

Gerais 

1 C 1 D  1 C 

2 A  2 B  2 A 

3 A  3 A  3 A 

4 B  4 C  4 B 

5 D  5 D  5 D 

6 A  6 C  6 A 

7 B  7 C  7 B 

8 C  8 ANULADA  8 C 

9 ANULADA  9 A  9 ANULADA 

10 B  10 B  10 B 

11 B  11 ANULADA  11 B 

12 B  12 ANULADA  12 B 

13 A  13 B  13 A 

14 D  14 C  14 D 

15 B  15 D  15 B 

16 B  16 D  16 C 

17 D  17 D  17 B 

18 B  18 B  18 B 

19 D  19 A  19 A 

20 C  20 D  20 B 

21 A  21 B  21 C 

22 B  22 A  22 C 

23 C  23 C  23 B 

24 D  24 D  24 D 

25 D  25 B  25 A 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATO 10: Gabarito Definitivo 
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Técnico em 

Enfermagem 

 Agente de Recursos 

Humanos 

 

 Professor de Ensino 

Fundamental – Anos 

Iniciais (Habilitado e 

Não Habilitado) 

1 D 1 D  1 D 

2 B  2 B  2 B 

3 A  3 ANULADA  3 A 

4 C  4 C  4 C 

5 D  5 D  5 D 

6 C  6 C  6 C 

7 C  7 C  7 C 

8 ANULADA  8 ANULADA  8 ANULADA 

9 A  9 A  9 A 

10 B  10 B  10 B 

11 ANULADA  11 ANULADA  11 ANULADA 

12 ANULADA  12 ANULADA  12 ANULADA 

13 B  13 B  13 B 

14 C  14 C  14 C 

15 D  15 D  15 D 

16 B  16 A  16 A 

17 A  17 ANULADA  17 D 

18 A  18 D  18 D 

19 D  19 C  19 A 

20 B  20 A  20 A 

21 C  21 B  21 A 

22 C  22 B  22 C 

23 D  23 D  23 B 

24 C  24 A  24 C 

25 D  25 A  25 B 
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Professor de Educação 

Infantil (Habilitado e 

Não Habilitado) 

 Segundo Professor  Assistente Social 

1 D 1 D  1 D 

2 B  2 B  2 B 

3 A  3 A  3 A 

4 C  4 C  4 C 

5 D  5 D  5 D 

6 C  6 C  6 C 

7 C  7 C  7 C 

8 ANULADA  8 ANULADA  8 ANULADA 

9 A  9 A  9 A 

10 B  10 B  10 B 

11 ANULADA  11 ANULADA  11 ANULADA 

12 ANULADA  12 ANULADA  12 ANULADA 

13 B  13 B  13 B 

14 C  14 C  14 C 

15 D  15 D  15 D 

16 B  16 A  16 B 

17 C  17 D  17 A 

18 B  18 D  18 C 

19 C  19 B  19 A 

20 D  20 B  20 C 

21 A  21 A  21 A 

22 A  22 A  22 D 

23 C  23 A  23 D 

24 D  24 C  24 C 

25 B  25 C  25 D 
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Médico Veterinário 

1 D 

2 B 

3 A 

4 C 

5 D 

6 C 

7 C 

8 ANULADA 

9 A 

10 B 

11 ANULADA 

12 ANULADA 

13 B 

14 C 

15 D 

16 D 

17 C 

18 A 

19 A 

20 C 

21 D 

22 B 

23 ANULADA 

24 A 

25 ANULADA 
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